

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ապարանի Բաղրամյան 43 հասցեում գտնվող վթարային շենքի փոխարեն նոր բնակելի շենքի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-20/1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի ապրիլի 30-ին կնքված N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-20/1 գնման պայմանագրում 2021 թվականի օգոստոսի 20-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N1

Ծավալաթերթ-նախահաշվի փոփոխություն:

Փոփոխության նկարագրություն

Ծավալաթերթ-նախահաշիվը հաստատվել է նոր խմբագրությամբ:

Փոփոխության հիմնավորում

Պայմանագրի 8.5 կետ:

Պատվիրատու՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե

30.04.2020թ. կնքված N ՀՀԲԿ-ԲՄԱՇՁԲ-20/1 պետական գնման պայմանագրի

ք. Երևան

«20» օգոստոսի 2021թ.

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետ՝ Պատվիրատու), ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի, որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա, մի կողմից, և «Բաղրամյանշին» ԲԲԸ-ն (այսուհետ՝ Կապալառու), ի դեմս ընկերության տնօրեն Գ. Վարդանյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, մյուս կողմից՝ երկուսը միասին (այսուհետ՝ Կողմեր), հիմք ընդունելով Կողմերի միջև ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ապարանի Բաղրամյան 43 հասցեում գտնվող վթարային շենքի փոխարեն նոր բնակելի շենքի կառուցման աշխատանքների կատարման համար 30.04.2020թ. կնքված N ՀՀԲԿ-ԲՄԱՇՁԲ-20/1 պետական գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին՝ Պայմանագրի N 1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելվածի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մաս:

2.2 Համաձայնագրում Կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագիրը՝ կազմված 1 (մեկ) էջից և հավելվածը՝ կազմված 14 (տասնչորս) էջից, կնքվում են երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

Պատվիրատու՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ,
կառավարական տուն 3

ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն

ՀՀ 900011011773

ՀՎՀՀ 02565827

Գլխավոր քարտուղար

(ստորագրություն)

Կ.Տ.



Կապալառու՝

«Բաղրամյանշին» ԲԲԸ
ք. Երևան, Ուլնեցու 31/2
«Հայրիգնեսքանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 115004673956
ՀՎՀՀ 04600132

Տնօրեն՝

(ստորագրություն)

Կ.Տ.



Գ. Վարդանյան

Հավելված
30.04.2020թ. կնքված
N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-20/1 գնման պայմանագրի
«___» ___ 2021թ. կնքված N 4 համաձայնագրի

<< Հավելված N1
30.04.2020թ. կնքված
N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-20/1 գնման պայմանագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ապարանի Բաղրամյան 43 հասցեում գտնվող վթարային շենքի փոխարեն նոր բնակելի շենքի կառուցման աշխատանքների

NN ը/կ	Հիմնավորում	Աշխատանքի անվանումը	Չ/մ	Քանակ	1 միավորի ընդհանուր արժեքը հազ.դր.	Ընդհանուր արժեքը հազ.դր.	Փոփոխություն				Փոփոխված ծավալաբերք ըստ նախահաշիվ	
							Պակասեցում		Ավելացում		Քանակ	Ընհանուր գումար Հազ. ՀՀ դրամ
							Քանակ	Ընհանուր գումար	Քանակ	Ընհանուր գումար		
1	2	3	4	5	6	7	8	9=6x8	10	11=6x10	12=5-8+10	13=6x12
		1.Հողային աշխատանքներ										
1	47-1	Գոյություն ունեցող բարե շինության քանդում	100մ ³	7.400	96.00	710.40		0.00		0	7.4	710.40
2	1-1593	Շին.աղբի կուտակում բարձում ինքնաթափ	1000մ ³	0.185	480.00	88.80		0.00		0	0.185	88.80
3	Գ310-5	Տեղափոխում 5կմ	տն	332.709	1.15	383.28		0.00		0	332.709	383.28
4	1-1551	3-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0.219	768.00	168.19		0.00		0	0.219	168.19
և		Գրունտի բարձում մեխանիզմով ինքնաթափին	մ ³		0.77	-		0	600	462.000	600	462.00
և		Գրունտի ներկրում 7 կմ-ից	մ ³		3.62	-		0	600	2.172.000	600	2172.00
և		Նկուղում Գրունտի լիցք հատակների տակ ձեռքով տոփանումով	մ ³		4.06	-		0	600	2.436.000	600	2436.00
		Ընդամենը				1,350.67		-		5,070.00		6,420.67
		2.Հիմքեր										
12	6-106	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B20 բետոնից	մ ³	2.400	81.60	195.84		0		0	2.4	195.84
16	6-170	Միաձույլ ե/բ բարավորի կառուցում B15 բետոնից	մ ³	3.000	72.00	216.00		0		0	3	216.00
19	6-145	Միաձույլ ե/բ երկգլմածի կառուցում B15 բետոնից	մ ³	1.000	72.00	72.00		0		0	1	72.00
20	Շուկա	Ամրան Ա-1 դասի	տն	0.001	369.60	0.37		0		0	0.001	0.37
		Ընդամենը				484.21		-		-		484.21
		3.Շ-1 - 1 հատ										
5	Շուկա	Ամրան A 500c -20մմ	տն	0.00044	364.80	0.16		0		0	0.00044	0.16
8	6-106	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B20 բետոնից	մ ³	8.308	81.60	677.93		0		0	8.308	677.93
9	Շուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.273	369.60	101.03		0		0	0.27336	101.03
10	Շուկա	Ամրան A 500c -22մմ	տն	0.345	364.80	125.71		0		0	0.3446	125.71
11	Շուկա	Ամրան A 500c -28մմ	տն	0.556	364.80	202.76		0		0	0.5558	202.76
12	ինՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.014	480.00	6.84		0		0	0.01424	6.84
13	6-161	Միաձույլ ե/բ հեծանների կառուցում B20 բետոնից	մ ³	9.310	81.60	759.70		0		0	9.31	759.70
14	Շուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.265	369.60	97.96		0		0	0.26504	97.96
15	Շուկա	Ամրան A500c -18 մմ	տն	0.693	364.80	252.82		0		0	0.69304	252.82
16	Շուկա	Ամրան A 500c -14մմ	տն	0.135	364.80	49.18		0		0	0.1348	49.18
17	Շուկա	Ամրան A 500c -12մմ	տն	0.016	364.80	5.69		0		0	0.0156	5.69
18	ինՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.023	480.00	11.17		0		0	0.02327	11.17
19	6-86.	Մետաղական ցանցի տեղադրում	տն	0.018	120.00	2.16		0		0	0.018	2.16
20	Շուկա	Մետաղական ցանց Bp d=4 մմ 10*5 սմ /արժեք/	մ ²	4.990	1.44	7.19		0		0	4.99	7.19
		Ընդամենը				2,300.29		-		-		2,300.29
		4.Շ-2 - 2 հատ										
8	6-106	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B20 բետոնից	մ ³	10.362	81.60	845.54		0		0	10.362	845.54

30.04.2020թ. կնքված NՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-20/1 գնման պայմանագրի 20 08 2021թ. կնքված N 4 համաձայնագրի

9	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.601	369.60	222.14		0		0	0.60104	222.14
10	Հուկա	Ամրան A 500c -22մ	տն	0.509	364.80	185.83		0		0	0.5094	185.83
11	Հուկա	Ամրան A 500c -28մ	տն	0.953	364.80	347.73		0		0	0.9532	347.73
13	6-161	Միաձույլ ե/բ հեծանների կառուցում B20 բետոնից	մ ³	13.000	81.60	1,060.80		0		0	13	1060.80
14	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.314	369.60	116.08		0		0	0.31408	116.08
15	Հուկա	Ամրան A 500c -18 մ	տն	0.936	364.80	341.45		0		0	0.936	341.45
16	Հուկա	Ամրան A 500c -14մ	տն	0.149	364.80	54.28		0		0	0.1488	54.28
18	հնՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.035	480.00	16.93		0		0	0.03528	16.93
19	6-86.	Մետաղական ցանցի տեղադրում	տն	0.024	120.00	2.88		0		0	0.024	2.88
20	Հուկա	Մետաղական ցանց Bp d=4 մմ 10*5 սմ/արժեք/	մ ²	6.620	1.44	9.53		0		0	6.62	9.53
Հնդամներ						3,203.21		-		-		3,203.21
5.Ը-3 - 1 հատ												
7	հնՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	2.985	480.00	1,432.80	2.98501	1432.8048		0	0	0.00
8	6-106	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B20 բետոնից	մ ³	5.876	81.60	479.48		0		0	5.876	479.48
9	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.291	369.60	107.38		0		0	0.29052	107.38
10	Հուկա	Ամրան A 500c -22մ	տն	0.347	364.80	126.66		0		0	0.3472	126.66
11	Հուկա	Ամրան A 500c -28մ	տն	0.494	364.80	180.07		0		0	0.4936	180.07
12	հնՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.011	480.00	5.26		0		0	0.01096	5.26
13	6-161	Միաձույլ ե/բ հեծանների կառուցում B20 բետոնից	մ ³	5.655	81.60	461.45		0		0	5.655	461.45
14	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.181	369.60	66.76		0		0	0.18062	66.76
15	Հուկա	Ամրան A500c -18 մ	տն	0.432	364.80	157.59		0		0	0.432	157.59
16	Հուկա	Ամրան A500c -14մ	տն	0.070	364.80	25.43		0		0	0.0697	25.43
18	հնՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.017	480.00	8.32		0		0	0.01734	8.32
19	6-86.	Մետաղական ցանցի տեղադրում	տն	0.010	120.00	1.15		0		0	0.0096	1.15
20	Հուկա	Մետաղական ցանց Bp d=4 մմ 10*5 սմ/արժեք/	մ ²	3.360	1.44	4.84		0		0	3.36	4.84
Հնդամներ						3,057.19		1,432.80		-		1,624.38
6.Ը-4 - 5 հատ												
7	հնՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	5.970	480.00	2,865.65	5.9701	2865.648		0	0	0.00
8	6-106	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B20 բետոնից	մ ³	19.60	81.60	1,599.36		0		0	19.6	1599.36
9	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	1.135	369.60	419.31		0		0	1.1345	419.31
10	Հուկա	Ամրան A 500c -22մ	տն	1.323	364.80	482.70		0		0	1.3232	482.70
11	Հուկա	Ամրան A 500c -28մ	տն	1.931	364.80	704.43		0		0	1.931	704.43
12	հնՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.037	480.00	17.69		0		0	0.03685	17.69
13	6-161	Միաձույլ ե/բ հեծանների կառուցում B20 բետոնից	մ ³	34.640	81.60	2,826.62		0		0	34.64	2826.62
14	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.433	369.60	159.89		0		0	0.4326	159.89
15	Հուկա	Ամրան A500c -18 մ	տն	2.480	364.80	904.70		0		0	2.48	904.70
16	Հուկա	Ամրան A 500c -14մ	տն	0.400	364.80	145.92		0		0	0.4	145.92
18	հնՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.031	480.00	15.01		0		0	0.03128	15.01
19	6-86.	Մետաղական ցանցի տեղադրում	տն	0.028	120.00	3.36		0		0	0.028	3.36
20	Հուկա	Մետաղական ցանց Bp d=4 մմ 10*5 սմ/արժեք/	մ ²	8.300	1.44	11.95		0		0	8.3	11.95
Հնդամներ						10,156.60		2,865.65		-		7,290.95
7.Պատեր												
1	8-163	Պատերի շար կան ձևի տուֆ քարով /թիկունք/	մ ³	268.200	31.20	8,367.84		0	26.8	836.16	295	9204.00
2	8-59	Պատի շարվածքի ամրանավորում	տն	6.8508	369.60	2,532.06		0		0	6.8508	2532.06
3	6-86.	Խարիսխի տեղադրում անցքերում A 500C-12 մմ	տն	1.0088	384.00	387.38		0		0	1.0088	387.38
4	8-509	Պատերի երեսպատում սրբատաշ տուֆից	մ ²	1851.30	21.12	39,099.46	180	3801.6		0	1671.3	35297.86
5	6-86.	Խարիսխի տեղադրում անցքերում A 500C-12 մմ	տն	7.727	384.00	2,967.17	7.727	2967.168		0	0	0.00
6	7-334	Ցանցերի ձգում պատերով	տն	4.339	120.00	520.68	4.339	520.68		0	0	0.00
7	ինՖ տեղ	Ցանց 4մմ 100*100 սմ Bp	մ ²	1981.300	1.44	2,853.07	1981.3	2853.072		0	0	0.00
8	8-163	Երեքին պատերի շար կանոնավոր ձևի տուֆ քարով	մ ³	586.200	31.20	18,289.44		0	51.3	1600.56	637.5	19890.00
9	8-529	Քիվի գծային շար կանոնավոր տուֆից 45սմ բարձ /երեք շարք/	մ	176.700	38.40	6,785.28		0		0	176.7	6785.28
11	6-106	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B15 բետոնից	մ ³	201.32	76.80	15,461.38		0		0	201.32	15461.38
12	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	4.820	369.60	1,781.58		0		0	4.8203	1781.58
13	Հուկա	Ամրան A 500 c-18 մմ	տն	9.132	364.80	3,331.43		0		0	9.1322	3331.43
14	6-168	Ե/բ միաձույլ գոտու կառուցում/քիվ/ B15 բետոնից	մ ³	3.900	76.80	299.52		0	30	2304.0	33.9	2603.52
15	Հուկա	Ամրան Ա-1 դասի	տն	0.935	369.60	345.54		0		0	0.9349	345.54

16	Հուկա	Ամրան A 500 c-12մ	տն	1.415	364.80	516.34		0		0	1.4154	516.34
17	6-86.	Խարիսխի տեղադրում անցքերում A 500C-12 մ	տն	0.140	384.00	53.68		0		0	0.1398	53.68
18	6-170	Ե/բ միաձույլ բարավորի կառուցում B20 բետոնից	մ ³	51.810	115.20	5,968.51		0		0	51.81	5968.51
19	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	1.940	369.60	716.84		0		0	1.9395	716.84
20	Հուկա	Ամրան A-500 c-16 մ	տն	3.626	364.80	1,322.62		0		0	3.6256	1322.62
21	6-145	Միաձույլ Ե/բ երկգվածի կառուցում B15 բետոնից	մ ³	21.260	110.40	2,347.10		0		0	21.26	2347.10
22	Հուկա	Ամրան Ա-1 դասի	տն	0.336	369.60	124.30		0		0	0.3363	124.30
23	Հուկա	Ամրան A-500 c-12 մ	տն	1.276	364.80	465.34		0		0	1.2756	465.34
և		Անցքերի շաղկապում պատերում Φ20 մմ, 25 սմ խոր.	հատ		0.32	-		0	200	64.000	200	64.00
և		Անցքերի ներքակում պոլիմեր - ցեմենտ շաղկապով	մ ³		101.80	-		0	0.01	1.018	0.01	1.02
և	Հուկա	Ամրան Ա-500c -12 մ խարիսխ	տն		364.80	-		0	0.071	25.901	0.071	25.90
և		Խարսխապատերի քայքայված բազալտե սալերի քանդում	մ ²		2.16	-		0	110	237.6	110	237.60
և		Խարսխապատերի երեսապատում բազալտե սալերով 3սմ հաստ.	մ ²		26.02	-		0	172.80	4496.256	172.8	4496.26
և	15-70	Բազալտե գլխադիրի տեղադրում b=12սմ 3սմ հաստությամբ	զմ		5.19	-		0	140	726.600	140	726.60
		Ընդամենը				114,536.55		10,142.52		10,292.09		114,686.12
8.Ծածկ												
1	6-168	Ե/բ միաձույլ զոտու կառուցում B22,5 բետոնից	մ ³	185.120	86.40	15,994.37		0		0	185.12	15994.37
2	Հուկա	Ամրան Ա-500c 14 մ	տն	6.494	364.80	2,368.90		0	6	2188.8	12.4937	4557.70
3	Հուկա	Ամրան Ա - 1 դասի	տն	3.731	369.60	1,379.05		0	3.5	1293.6	7.2312	2672.65
4	Հուկա	Ամրան Ա-500c-12 մ	տն	0.648	364.80	236.39		0		0	0.648	236.39
5	6-168	Հավաքովի սալերի տակ մախաշերտ B15 բետոնից 80մմ հաստ.	մ ³	7.900	76.80	606.72		0	5.4	414.72	13.3	1021.44
6	Հուկա	Ամրան A 500c -10մմ	տն	1.997	369.60	738.09	0.5	184.8		0	1.497	553.29
7	Հուկա	Ամրան Ա - 1 դասի	տն	0.634	369.60	234.44	0.2	73.92		0	0.4343	160.52
8	6-161	Միաձույլ Ե/բ հեծանման կառուցում B20 բետոնից	մ ³	13.500	81.60	1,101.60		0		0	13.5	1101.60
9	Հուկա	Ամրան A - 500 c -12 մ	տն	0.213	364.80	77.70		0		0	0.213	77.70
11	6-173	Ե/բ միաձույլ ծածկի կառուցում B20 բետոնից	մ ³	7.950	81.60	648.72		0		0	7.95	648.72
12	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.115	369.60	42.43		0		0	0.1148	42.43
13	Հուկա	Ամրան A500c -16 մ	տն	0.301	364.80	109.95		0		0	0.3014	109.95
14	Հուկա	Ամրան A 500c -10մմ	տն	0.776	369.60	286.66		0		0	0.7756	286.66
15	Հուկա	Ամրան Ա-500c -12 մ	տն	0.045	364.80	16.27		0		0	0.0446	16.27
16	6-173	Ե/բ միաձույլ ծածկ լոբաների B22,5 բետոնից	մ ³	35.800	86.40	3,093.12		0		0	35.8	3093.12
17	Հուկա	Ամրան Ա-500c -8 մ	տն	0.902	369.60	333.38		0		0	0.902	333.38
18	Հուկա	Ամրան Ա-500c -12 մ	տն	1.694	364.80	617.97		0		0	1.694	617.97
19	6-173	Ե/բ միաձույլ ծածկ պատշգամբի կոնս.հատված B22,5 բետոնից	մ ³	24.150	86.40	2,086.56		0		0	24.15	2086.56
20	Հուկա	Ամրան Ա -1 դասի	տն	0.462	369.60	170.61		0		0	0.4616	170.61
21	Հուկա	Ամրան Ա-500c -8 մ	տն	0.491	369.60	181.40		0		0	0.4908	181.40
22	Հուկա	Ամրան Ա-500c -10 մ	տն	0.857	364.80	312.63		0		0	0.857	312.63
23	Հուկա	Ամրան Ա-500c -12 մ	տն	0.465	364.80	169.56		0		0	0.4648	169.56
24	Հուկա	Ամրան Ա-500c -14 մ	տն	0.290	364.80	105.79		0		0	0.29	105.79
25	Հուկա	Ամրան A-500c -18 մ	տն	0.613	364.80	223.62		0		0	0.613	223.62
26	ինՖ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.227	480.00	108.86		0		0	0.2268	108.86
27	11-11.	Դեմզարետոմե շերտի կառուցում	մ ³	16.760	48.00	804.48		0		0	16.76	804.48
28	ինՖ տեղ	Ցավազալին շաղկապ	մ ³	7.000	38.40	268.80		0		0	7	268.80
29	7-487.	Հավաքովի Ե/բ ծածկի սալերի տեղադրում	հատ	255	7.68	1,958.40		0		0	255	1958.40
30	Հուկա	Հավաքովի Ե/բ ծածկի անցքավոր սալ	մ ²	2251.0	9.60	21,609.50		0		0	2250.99	21609.50
և	46-5	Նկուղային հարկի ծածկի ուժեղացում B20 դասի բետոնով ներառյալ անցքերը	մ ³		103.50	-		0	49.86	5,160.510	49.86	5160.51
և	Հուկա	Մետաղական ցանց Bp d=4 մմ 10*5 սմ /արժեք/	մ ²		1.44	-		0	700	1,008.000	700	1008.00
		Ընդամենը				55,885.99		258.72		10,065.63		65,692.90
9.Մետաղական աստիճան, փայտե մտոց												
1	10-109	Տանիք բարձրացող մտոցի տեղադրում	մ ²	1.920	5.28	10.14		0		0	1.92	10.14
2	Հուկա	Տախտակ	մ ³	0.070	199.68	13.90		0		0	0.0696	13.90
3	Հուկա	Փրփրապատ -30մմ	մ ²	2.100	1.25	2.62		0		0	2.1	2.62
4	15-563	Տախտակե մտոցի լուղաներկում	100մ ²	0.039	144.00	5.62		0		0	0.039	5.62

5	9-49.	Տանիք մտոցի մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում անկյունակից /առանց նյութի արժեքի/	տմ	0.069	240.00	16.49		0		0	0.0687	16.49
6	Շուկա	Մետաղական անկյունակ 45°4	մ	18.60	1.44	26.78		0		0	18.6	26.78
7	Շուկա	Մետաղական անկյունակ 32°4	մ	8.40	1.25	10.48		0		0	8.4	10.48
8	Շուկա	Սմբան	տմ	0.002	364.80	0.55		0		0	0.0015	0.55
9	Շուկա	Ծխնի	զույգ	6	1.92	11.52		0		0	6	11.52
10	9-49.	Մետաղական աստիճանների կառուցում	տմ	0.164	240.00	39.31		0		0	0.1638	39.31
11	Շուկա	Մետաղական խողովակ d=20մմ	մ	12.0	1.25	14.98		0		0	12	14.98
12	Շուկա	Մետաղական անկյունակ 40°4	մ	18.0	1.34	24.19		0		0	18	24.19
13	15-614	Մետաղական կոնստրուկցիաների յուղաներկում	100մ ²	0.030	144.00	4.32		0		0	0.03	4.32
		Ընդամենը				180.89		-		-		180.89
		10.Հատակներ										
1	11-2.	Բնահողի տնվանում խճով 15-20մմ	100մ ²	7.475	48.00	358.80		0		0	7.475	358.80
2	11-11.	բետոնե նախաշերտի կառուցում 100մմ	մ ³	74.750	48.00	3,588.00		0		0	74.75	3588.00
3	11-11.	Պենզաբետոնե նախաշերտի կառուցում 50մմ	մ ³	132.380	48.00	6,354.24	30	1,440.00		0	102.38	4914.24
4	11-252	Պլաստմասե շրիշակների կառուցում	100զմ	12.250	38.40	470.40		0		0	12.25	470.40
5	11-55	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 20մմ հաստ.	100մ ²	1.574	144.00	226.66		0		0	1.574	226.66
6	11-55,56	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 30մմ հաստ.	100մ ²	35.471	192.00	6,810.43		0		0	35.471	6810.43
7	11-135	Հատակների կառուցում սալիկներից /Անփայլ պրեսգրամիտե սալ /600°600/ սոսինձ - 4 մմ	100մ ²	12.356	960.00	11,861.76		0		0	12.356	11861.76
8	13-226,227	Ջրամեկուսացում իզոգլան /2 շերտ /	100մ ²	1.574	384.00	604.42		0		0	1.574	604.42
9	11-191	Լամինատե հատակների կառուցում - 8մմ արտասահմանյան, սպունգով, շրիշակով	մ ²	1406.6	7.68	10,802.69		0		0	1406.6	10802.69
10	11-135	Պրեսգրամիտե H=10սմ շրիշակների կառուցում 3մմ սոսինձի վրա	100մ ²	0.061	960.00	58.56		0		0	0.061	58.56
11	11-135	Կերամիկական 330°330մմ սալիկից հատակների կառուցում սոսինձ-3 մմ	100մ ²	1.574	960.00	1,511.04		0		0	1.574	1511.04
Ն		Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների ծածկում 12.5 մմ ջրակայուն գիպսասովարաթթով մետաղական ցիեկապատ կարկասի պատրաստմամբ	մ ²		9.00	-		0	162	1,458.000	162	1458.00
		Ընդամենը				42,646.99		1,440.00		1,458.00		42,664.99
		11.Բացվածքներ										
1	Շուկա	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում /բացվող/ (հայկ.պրոֆիլ,սպիտակ) 60 մմ հաստ,4+4 ապակեփաթեթ	մ ²	184.970	26.9	4,971.99		0		0	184.97	4971.99
2	Շուկա	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում /չբացվող/ (հայկ.պրոֆիլ,սպիտակ) 60 մմ հաստ,4+4 ապակեփաթեթ	մ ²	125.450	23.0	2,890.37		0		0	125.45	2890.37
3	7-51.	Մետաղապլաստե պատուհանագոգերի տեղադրում	մ ²	68.880	2.9	198.37		0		0	68.88	198.37
4	Շուկա	Մետաղապլաստե պատուհանագոգերի տեղադրում /35 սմ լայնությ./ /սպիտակ գույն/	զմ	196.800	3.36	661.25		0		0	196.8	661.25
5	10-107	դռան տեղադրում ՄՂՖ - ից բնական կաղին	մ ²	203.280	38.4	7,805.95		0		0	203.28	7805.95
6	Շուկա	դռան ՄՂՖ- ի պարզազ	կ-տ	121.000	11.52	1,393.92		0		0	121	1393.92
7	Շուկա	Ալյումինե դռան տեղադրում (պրոֆիլ4+4,թերմոկամրջով) 60 մմ հաստ կաղնեգույն	մ ²	82.320	67.2	5,531.90	82.32	5531.904		0	0	0.00
8	Շուկա	Ալյումինե դռան տեղադրում պրոֆիլ 46մմ հաստ, կաղնեգույն	մ ²	63.210	48.0	3,034.08		0		0	63.21	3034.08
9	11-252	Ալյումինե շեմերի տեղադրում	100զմ	1.992	144.00	286.85		0		0	1.992	286.85
10	9-118	Մետաղական դռների մոնտաժում	տմ	1.290	240.00	309.60		0		0	1.29	309.60
11	Շուկա	Մետաղական դուռ 0,9°2.1 /մուտքի/	հատ	43	76.80	3,302.40		0		0	43	3302.40
Ն		Մետաղապլաստե դռան տեղադրում 60 մմ հաստությամբ ապակեփաթեթով	մ ²		45.00	-		0	82.32	3,704.400	82.32	3704.40
		Ընդամենը				30,386.69		5,531.90		3,704.40		28,559.18
		12.Հարդարման աշխատանքներ /նկուղ/										
1	15-247-1	Առաստաղի սվաղում գաջի շաղախով	100 մ ²	7.390	172.80	1,276.99		0		0	7.39	1276.99
2	15-661	Առաստաղների ներկում սոսնձաներկով բարելաված որակի /սպիտակ/	100 մ ²	7.390	172.80	1,276.99		0		0	7.39	1276.99
3	15-256	Պատերի և շեփերի սվաղում ց/ավազային շաղախով	100մ ²	12.796	192.00	2,456.83		0		0	12.796	2456.83

4	15-660	Պատերի ներկում սոսնձաներկով բարեփոխակի /սպիտակ/	100 մ ²	12.796	172.80	2,211.15		0	0	12.796	2211.15
		Ընդամենը			1.34%	7,221.96		-	-		7,221.96
		13.Հարդարման աշխատանքներ /առաջին հարկ/									
1	15-276-1	Առաստաղի երեսասվաղ գաջի շաղախով	100 մ ²	6.799	172.80	1,174.87		0	0	6.799	1174.87
2	15-246-1	Պատերի սվաղում գաջի շաղախով բարելաված որակի/ց	100 մ ²	18.886	220.80	4,170.03		0	0	18.886	4170.03
3	15-277-1	Շեպերի սվաղում գաջի շաղախով	100 մ ²	0.990	288.00	285.18		0	0	0.9902	285.18
4	15-568	Շեպերի յուղաներկում	100մ ²	0.990	144.00	142.59		0	0	0.9902	142.59
5	15-660	Պատերի ներկում լատեքսով բարելաված որակի /բաց գույն/ կիսափայլուն	100 մ ²	18.886	192.00	3,626.11		0	0	18.886	3626.11
6	15-661	Առաստաղների ներկում լատեքսով բարելաված որակի /սպիտակ/ կիսափայլուն	100 մ ²	6.799	192.00	1,305.41		0	0	6.799	1305.41
7	15-256	Պատերի սվաղում ց/ավազային շաղախով	100մ ²	1.888	192.00	362.44		0	0	1.8877	362.44
8	15-82	Պատերի երեսապատում կերամիկական սալիկներով 200*300 սոսինձի վրա - 4 մմ	100մ ²	1.888	912.00	1,721.58		0	0	1.8877	1721.58
9	4-85	Կախովի առաստաղի իրականացում պլաստմասե գունավոր ցինկ մետաղ կարկասի վրա /սանհանգույց./	մ ²	157.400	4.32	679.97		0	0	157.4	679.97
10	12-280	Արտաքին պատուհանագծի ց/թիթեղից ներկված /գործարանային պայմաններում կարմիր / 0,5 մմ /	100մ ²	0.371	432.00	160.06		0	0	0.3705	160.06
11	7-736	Դեկորատիվ մետաղական ճաղվանդակի տեղադրում -1 մետրում 8 դետալ /պատշգամբ/	100մ	1.880	2112.00	3,970.56		0	0	1.88	3970.56
12	14-398	Մետաղական ճաղաշարի յուղաներկում	100մ ²	1.692	144.00	243.65		0	0	1.692	243.65
		Ընդամենը				17,842.44		-	-		17,842.44
		14.Հարդարման աշխատանքներ /երկրորդ հարկ/									
1	15-276-1	Առաստաղի երեսասվաղ գաջի շաղախով	100 մ ²	6.835	172.80	1,181.09		0	0	6.835	1181.09
2	15-246-1	Պատերի սվաղ գաջի շաղախով բարելաված որակի	100 մ ²	18.718	220.80	4,132.93		0	0	18.718	4132.93
3	15-277-1	Շեպերի սվաղում գաջի շաղախով	100 մ ²	0.968	288.00	278.76		0	0	0.9679	278.76
4	15-568	Շեպերի յուղաներկում	100մ ²	0.968	144.00	139.38		0	0	0.9679	139.38
5	15-660	Պատերի ներկում լատեքսով բարելաված որակի /բաց գույն/ կիսափայլուն	100 մ ²	18.718	192.00	3,593.86		0	0	18.718	3593.86
6	15-661	Առաստաղների ներկում լատեքսով բարելաված որակի /սպիտակ/ կիսափայլուն	100 մ ²	6.835	192.00	1,312.32		0	0	6.835	1312.32
7	15-256	Պատերի սվաղում ց/ավազային շաղախով	100մ ²	1.722	192.00	330.66		0	0	1.7222	330.66
8	15-82	Պատերի երեսապատում կերամիկական սալիկներով 200*300 սոսինձի վրա - 4 մմ	100մ ²	1.722	912.00	1,570.65		0	0	1.7222	1570.65
		Ընդամենը				12,539.64		-	-		12,539.64
		15.Հարդարման աշխատանքներ /երրորդ հարկ/									
1	15-276-1	Առաստաղի երեսասվաղ գաջի շաղախով	100 մ ²	6.799	172.80	1,174.87		0	0	6.799	1174.87
2	15-246-1	Պատերի սվաղ գաջի շաղախով բարելաված որակի	100 մ ²	18.932	220.80	4,180.19		0	0	18.932	4180.19
3	15-277-1	Շեպերի սվաղում գաջի շաղախով	100 մ ²	0.990	288.00	285.18		0	0	0.9902	285.18
4	15-568	Շեպերի յուղաներկում	100մ ²	0.990	144.00	142.59		0	0	0.9902	142.59
5	15-660	Պատերի ներկում լատեքսով բարելաված որակի /բաց գույն/կիսափայլուն	100 մ ²	18.932	192.00	3,634.94		0	0	18.932	3634.94
6	15-661	Առաստաղների ներկում լատեքսով /սպիտակ/ կիսափայլուն բարելաված որակի	100 մ ²	6.799	192.00	1,305.41		0	0	6.799	1305.41
7	15-256	Պատերի սվաղում ց/ավազային շաղախով	100մ ²	1.888	192.00	362.44		0	0	1.8877	362.44
8	15-82	Պատերի երեսապատում կերամիկական սալիկներով 200*300 սոսինձի վրա - 4 մմ	100մ ²	1.888	912.00	1,721.58		0	0	1.8877	1721.58
		Ընդամենը				12,807.19		-	-		12,807.19
		16.Հարդարման աշխատանքներ /չորրորդ հարկ/									
1	15-276-1	Առաստաղի երեսասվաղ գաջի շաղախով	100 մ ²	6.799	172.80	1,174.87		0	0	6.799	1174.87
2	15-246-1	Պատերի սվաղում գաջի շաղախով բարելաված որակի	100 մ ²	18.932	220.80	4,180.19		0	0	18.932	4180.19
3	15-277-1	Շեպերի սվաղում գաջի շաղախով	100 մ ²	0.990	288.00	285.18		0	0	0.9902	285.18
4	15-568	Շեպերի յուղաներկում	100մ ²	0.990	144.00	142.59		0	0	0.9902	142.59

5	15-660	Պատերի ներկում լատեքսով բարելաված որակի /բաց գույն/ կիսափայլուն	100 մ ²	18.932	192.00	3,634.94		0		0	18.932	3634.94
6	15-661	Առաստաղների ներկում լատեքսով բարելաված որակի /սպիտակ/կիսափայլուն	100 մ ²	6.799	172.80	1,174.87		0		0	6.799	1174.87
7	15-256	Պատերի սվաղում ց/ավազային շաղախով	100մ ²	1.888	192.00	362.44		0		0	1.8877	362.44
8	15-82	Պատերի երեսապատում կերամիկական սալիկներով 200*300 սոսինձի վրա - 4 մմ	100մ ²	1.888	912.00	1,721.58		0		0	1.8877	1721.58
9	7-705	Պլաստմասե անկյունակների տեղադրում	100գծմ	2.060	96.00	197.76		0		0	2.06	197.76
		Ընդամենը				12,874.41		-		-		12,874.41
		17.Միջնորմներ										
1	8-140	Միջնորմների կառուցում 10 սմ հաստ.պենզաբլոկից	մ ³	72.200	24.00	1,732.80		0	68.9	1653.6	141.1	3386.40
2	8-140	Միջնորմների կառուցում 20 սմ հաստ.պենզաբլոկից	մ ³	34.400	24.96	858.62		0	35.5	886.08	69.9	1744.70
3	11-11.	պենզաբլոկի անցքերի լիցք թեթև բետոն B-7.5	մ ³	47.000	48.00	2,256.00		0		0	47	2256.00
4	Հուկա	Միջնորմների ամրանավորում Ա-1	տն	2.287	369.60	845.14		0		0	2.28664	845.14
5	6-170	Ե/բ միաձույլ բարավորի կառուցում B-15 բետոնից	մ ³	6.492	76.80	498.59	2.3	176.64		0	4.192	321.95
6	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.154	369.60	57.03	0.0443	16.37328		0	0.11	40.66
7	Հուկա	Ամրան A-500c -12 մմ	տն	0.515	364.80	187.76	0.3247	118.45056		0	0.19	69.31
		Ընդամենը				6,435.94		311.46		2,539.68		8,664.16
		18. Աստիճանավանդակ										
1	1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	1.140	2.88	3.28		0		0	1.14	3.28
2	11-2.	Բնահողի տոփանում խճով	100մ ²	0.025	48.00	1.21		0		0	0.0252	1.21
3	6-20	Միաձույլ բետոնե հիմքեր B-12.5 բետոնից	մ ³	1.020	67.20	68.54		0		0	1.02	68.54
4	9-94.	Մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում /շվեյերի,անկյունակ,ամրաններ, թերթապողպատի/	տն	7.329	240.00	1,758.88		0		0	7.32867	1758.88
5	Հուկա	Շվեյեր 20	մ	318.0	9.60	3,052.80		0		0	318	3052.80
6	Հուկա	Մետաղական անկյունակ 63*6	մ	4.2	3.36	14.11		0		0	4.2	14.11
7	Հուկա	Ամրան Ա-1	տն	0.019	369.60	6.92		0		0	0.01872	6.92
8	Հուկա	Ամրան Ա-3	տն	0.378	364.80	137.76		0		0	0.37762	137.76
9	Հուկա	Թերթավոր պողպատ	տն	1.057	480.00	507.40		0		0	1.05708	507.40
10	7-733	Բազալտե աստիճանների տեղադրում 150*300	մ	319.95	11.52	3,685.82	319.95	3685.824		0	0	0.00
11	15-298	Սանդղափեծանի սվաղում ց/ա շաղախով	100մ ²	1.590	240.00	381.60		0		0	1.59	381.60
12	15-304	Ամրանավորում ցանցով /ռաբիցա/	100մ ²	1.590	124.80	198.43		0		0	1.59	198.43
13	6-173	Ե/բ միաձույլ սալի կառուցում B-20 բետոնից	մ ³	8.400	81.60	685.44		0		0	8.4	685.44
14	Հուկա	Ամրան Ա - 1 դասի	տն	0.578	369.60	213.74		0		0	0.57831	213.74
15	11-221	Աստիճանահարթակի երեսապատում բազալտե 3սմ հաստ սալիկներով. 4մմ սոսինձ	մ ²	105.000	15.36	1,612.80		0		0	105	1612.80
16	7-736	Ալյումինե բռնածող 3 ձողով	100մ	0.963	1920.00	1,848.96		0		0	0.963	1848.96
17	23-113	Խողջաների բացում պատերում	100հատ	0.240	48.00	11.52		0		0	0.24	11.52
18	46-71	Անցքերի վերականգնում B-15 բետոնով	մ ³	0.360	76.80	27.65		0		0	0.36	27.65
Ն		Բետոնե աստիճանների տեղադրում 150*300սմ	մ		11.200	-		0	296.25	3,318.000	296.25	3318.00
		Ընդամենը				14,216.87		3,685.82		3,318.00		13,849.05
		19.Տանիք										
1	12-288-1	Ջերմամեկուսիչ շերտ խարամից 200մմ	մ ³	162.60	6.72	1,092.67		0		0	162.6	1092.67
2	12-299	Ց/ավազ հարթեցուցիչ շերտի կառուցում 20մմ հաստ.	100մ ²	8.130	144.00	1,170.72		0		0	8.13	1170.72
3	13-225	Գոլորշամեկուսացում ռուբերոիդով	մ ²	813.00	0.96	780.48		0		0	813	780.48
4	10-70.	Ծպեղմատոտի տեղադրում մարթակ, կանգն, թեքան)	մ ³	34.060	199.68	6,801.10		0		0	34.06	6801.10
5	Հուկա	Չեղյուս	տն	0.035	912.00	32.10		0		0	0.0352	32.10
6	Հուկա	Ամրան /ճարմանդ/	տն	0.061	364.80	22.25		0		0	0.061	22.25
7	9-24.	Տանիքի պրոֆիլավոր քիթեղի տեղադրում 0,5մմ /գույն./ ԿՊ-21	100մ ²	9.180	576.00	5,287.68		0		0	9.18	5287.68
8	Հուկա	Ինքնաշաղաթող իեղյուս	հատ	5508	0.04	211.51		0		0	5508	211.51
9	Հուկա	Չորսու	մ ³	6.890	211.20	1,455.17		0		0	6.89	1455.17
10	12-278, 8-3	Ջրհորղանի կառուցում ցինկապատ քիթեղից /գունավոր/	100մ	1.767	576.00	1,017.79		0		0	1.767	1017.79
11	Հուկա	Տախտակ ջրհորղանի 50 մմ	մ ³	7.510	199.68	1,499.60		0		0	7.51	1499.60
12	Հուկա	Ջրթափ խողովակ 140մմ /գունավոր/	մ	288.0	3.12	898.56		0		0	288	898.56
13	8-195	Չազար /գունավոր/	հատ	24	23.04	552.96		0		0	24	552.96

14	Շուկա	Ծուկեր /գունավոր/	հատ	24	1.44	34.56		0		0	24	34.56
15	12-280	Պիպի կառուցում գ/քիթեղից /գունավոր/	100մ ²	0.633	384.00	243.07		0		0	0.633	243.07
16	12-280	Հոսանքի կառուցում գ/քիթեղից /գունավոր/	100մ ²	0.972	384.00	373.25		0		0	0.972	373.25
17	10-201, 37-1	Փայտե կարկասի հակահրդեհային և հակամեխիչ մշակում	մ ³	34.060	30.72	1,046.32		0		0	34.06	1046.32
18	10-203, 37-3	Կավարամածի հակահրդեհային և հակամեխիչ մշակում	100մ ²	9.180	28.80	264.38		0		0	9.18	264.38
19	10-71	Չեղմայուսամուտի տեղադրում	հատ	4	26.88	107.52		0		0	4	107.52
20	12-280	Ճակատային հատված կառուցում գ/քիթեղ գուն	100մ ²	0.354	556.80	197.11		0		0	0.354	197.11
21	12-283	Տանիքի պաշտպանիչ ճաղաշարի կառուցում	100մ	1.740	384.00	668.16		0		0	1.74	668.16
22	14-398	Մետաղական ճաղաշարի յուղամերկում	100մ ²	1.044	144.00	150.34		0		0	1.044	150.34
23	6-86.	Խարիսխի տեղադրում անցքերում / Ս-2/	տն	0.087	384.00	33.41		0		0	0.087	33.41
		Ընդամենը				23,940.71		-		-		23,940.71
		20.ՄԴ - 1 - 3 հատ										
1	9-118	Մետաղական դռների մոնտաժում քերամեկուսացումով	տն	0.609	76.80	46.77		0		0	0.609	46.77
2	ինձ տեղ	խողովակ 20 մմ	մ	0.75	0.58	0.43		0		0	0.75	0.43
3	ինձ տեղ	Ուղղանկյուն խողովակ 80*40*3	մ	33.60	2.50	83.87		0		0	33.6	83.87
4	ինձ տեղ	Ուղղանկյուն խողովակ 10*10*1.25	մ	34.80	0.24	8.35		0		0	34.8	8.35
5	ինձ տեղ	Տաշտածև հեծան - 8	մ	22.20	3.36	74.59		0		0	22.2	74.59
6	ինձ տեղ	ծխմի	գույգ	18	1.92	34.56		0		0	18	34.56
7	ինձ տեղ	Թերթավոր պողպատ	տն	0.029	240.00	6.87		0		0	0.02862	6.87
8	ինձ տեղ	Թերթավոր պողպատ 1.5 մմ հաստ	մ ²	17.550	5.76	101.09		0		0	17.55	101.09
9	ինձ տեղ	Ամրան Ս-500c	տն	0.008	364.80	2.85		0		0	0.0078	2.85
10	ինձ տեղ	շերտ.պողպ. - 40*4 մմ	մ	6.300	0.82	5.14		0		0	6.3	5.14
11	ինձ տեղ	Դռների պարագա	կ-տ	6	3.84	23.04		0		0	6	23.04
12	ինձ տեղ	Ջերմամեկուսիչ շերտ փրփրապլաստից 4 սմ	մ ²	9.900	0.96	9.50		0		0	9.9	9.50
13	15-614	Մետաղական դռների յուղամերկում	100մ ²	0.198	144.00	28.51		0		0	0.198	28.51
14	6-20	Միաձույլ բետոնե հիմք B-20 բետոնից	մ ³	0.081	81.60	6.61		0		0	0.081	6.61
		Ընդամենը				432.18		-		-		432.18
		21.Սալվածք										
1	11-2.	Բնահողի տոփանում խճով	100մ ²	2.076	48.00	99.65		0		0	2.076	99.65
2	11-6.	Խճի նախաշերտի կառուցում 100մմ	մ ³	20.760	8.16	169.40		0		0	20.76	169.40
3	11-11.	Բետոնե սալվածք 100մմ հաստ.	մ ³	20.760	48.00	996.48		0		0	20.76	996.48
4	11-55,56	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 30մմ հաստ.	100մ ²	2.076	144.00	298.94		0		0	2.076	298.94
5	27-78	Բետոնե հավաքովի եզրաքարերի տեղադրում 150*300	մ	173.0	6.72	1,162.56		0		0	173	1162.56
		Ընդամենը				2,727.03		-		-		2,727.03
		Ջրագծի ներքին տեղամաս										
1	16-261	Պոլիպրոպիլենային խողով. d=20 մմ PN10	մ	370.0	1.34	497.28		0		0	370	497.28
2	16-262	Պոլիպրոպիլենային խողով. d=25 մմ PN10	մ	110.0	1.44	158.40		0		0	110	158.40
3	16-263	Պոլիպրոպիլենային խողով. d=32 մմ PN10	մ	270.0	1.73	466.56		0		0	270	466.56
4	16-261	Պոլիպրոպիլենային խողով. d=20 մմ PN10 /տաք ջրի համար/	մ	430.0	1.39	598.56		0		0	430	598.56
5	16-134	Փականների տեղադրում d=32 մմ	հատ	11	2.40	26.40		0		0	11	26.40
6	16-134	փականի տեղադր. d=25մմ	կ-տ	44	1.92	84.48		0		0	44	84.48
7	16-134	փականի տեղադր. d=20մմ	կ-տ	86	1.73	148.61		0		0	86	148.61
8	ե16-130	Չուգարանային ծորակի տեղադրում d=15մմ	հատ	43	7.68	330.24		0		0	43	330.24
9	17-49	խառնիչի տեղադրում d=15մմ	հատ	43	11.52	495.36		0		0	43	495.36
10	17-49	Ցնցուղի խառնիչի տեղադրում d=15մմ	հատ	43	15.36	660.48		0		0	43	660.48
11	17-49	խոհանոցակոնքի խառնիչի տեղադրում	հատ	43	11.52	495.36		0		0	43	495.36
12	Շուկա	կցամաս պտուտակով 25	հատ	44	1.92	84.48		0		0	44	84.48
13	Շուկա	կցամաս պտուտակով 20	հատ	301	1.25	375.65		0		0	301	375.65
14	Շուկա	անցում 25/20	հատ	45	0.14	6.48		0		0	45	6.48
15	Շուկա	եռաբաշխիչ 32*32*32	հատ	6	0.48	2.88		0		0	6	2.88
16	Շուկա	եռաբաշխիչ 32*25*32	հատ	44	0.48	21.12		0		0	44	21.12
17	Շուկա	եռաբաշխիչ 25*20*25	հատ	132	0.48	63.36		0		0	132	63.36
18	Շուկա	եռաբաշխիչ 20/20/20մմ	հատ	140	0.24	33.60		0		0	140	33.60
19	Շուկա	Արտուղղում d=32մմ 90 °	հատ	11	0.62	6.86		0		0	11	6.86
20	Շուկա	Արտուղղում d=25մմ 90 °	հատ	23	0.50	11.47		0		0	23	11.47

21	Հուկա	Արտուղղում d=20մ 90 °	հատ	332	0.37	124.19	0	0	332	124.19
22	Հուկա	խառնիչների տեղադրման պանել	հատ	129	1.87	241.28	0	0	129	241.28
23	23-117	Անցքերի բացում (միջհարկային ծածկ)	100հտ	0.44	48.00	21.12	0	0	0.44	21.12
24	16-40	Պողպատե պաշտպանիչ պատյան d =40մմ	մ	58.0	0.96	55.68	0	0	58	55.68
25	Հուկա	Չժանցողիկ ճկախողովակ d=15մմ	հատ	43	0.96	41.28	0	0	43	41.28
26	26-16	խողովակների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքաքանդակով	մ³	0.50	4.80	2.40	0	0	0.5	2.40
27	ինՖ/տեղ	Հանքաքանդակ ֆոլգայով /արժեք/	մ²	13.70	1.54	21.04	0	0	13.7	21.04
28	15-614	խողովակների յուղաներկում 2անգամ /պաշտպանիչ պատյան/	100 մ²	0.072	144.00	10.37	0	0	0.072	10.37
29	Հուկա	խողովակների խամուտ	հատ	1500	0.33	489.60	0	0	1500	489.60
30	Ե16-294	Ջրափակաձև հանգույց /ֆիտրով/ 15մմ	կոմպլ	44	43.20	1,900.80	0	0	44	1900.80
Ընդամենը						7,475.39	-	-		7,475.39
Կոյուղագծի ներքին տեղամաս										
1	16-34	Պոլիմիլիթրոիդե խող.տեղադրում d=110մմ	մ	238.0	2.31	549.01	0	0	238	549.01
2	16-33	Պոլիմիլիթրոիդե խող.տեղադրում d=50մմ	մ	270.0	1.25	336.67	0	0	270	336.67
3	20-111	խողովակների կառուցում 0.7մմ ցինկ.թիթեղից d=150մմ	մ²	17.0	4.99	84.79	0	0	17	84.79
4	20-524	Ձոնտի կառուցում ցինկապատ թիթեղից	մ²	2.00	3.74	7.48	0	0	2	7.48
5	17-22	Լվացարանի տեղադրում ուռնակով	կ-տ	43	26.88	1,155.84	0	0	43	1155.84
6	17-62	Ձուլքարակոնքի տեղադրում բաքիկով	կ-տ	43	28.80	1,238.40	0	0	43	1238.40
7	17-6	Լոգարանային խցիկի տեղադրում	կ-տ	43	134.40	5,779.20	0	0	43	5779.20
8	17-36	Հոսակի տեղադրում d=50մմ	հատ	43	7.68	330.24	0	0	43	330.24
9	Հուկա	Պոլիլ ստուգիչ,մաքրիչ d=50մմ/արժեք/	հատ	80	2.88	230.40	0	0	80	230.40
10	Հուկա	Պոլիլ ստուգիչ,մաքրիչ d=100մմ	հատ	23	3.84	88.32	0	0	23	88.32
11	Հուկա	Եռաբաշխիչ 110*110*110	հատ	89	1.73	153.79	0	0	89	153.79
12	Հուկա	Եռաբաշխիչ 110*50*110	հատ	64	1.54	98.30	0	0	64	98.30
13	Հուկա	Եռաբաշխիչ 50*50*50	հատ	154	0.48	73.92	0	0	154	73.92
14	Հուկա	Արտուղղում 90 ° d=110մմ	հատ	19	1.92	36.48	0	0	19	36.48
15	Հուկա	Արտուղղում 90 ° d=50մմ/արժեք/	հատ	168	0.48	80.64	0	0	168	80.64
16	17-87	խոհանոցակոնքի տեղադրում -1տեղ պահարանով	կ-տ	43	30.72	1,320.96	0	0	43	1320.96
17	Հուկա	Պոլիլ անցում 110/50 մմ/արժեք/	հատ	37	1.92	71.04	0	0	37	71.04
18	Հուկա	ճկախողովակ սիֆոնով d=50 մմ	հատ	86	1.92	165.12	0	0	86	165.12
19	Հուկա	ճկախողովակ սիֆոնով d=50 մմ /ոգնոցի/	հատ	43	1.92	82.56	0	0	43	82.56
20	Հուկա	ճկախողովակ զուլքարակոնքի d=100 մմ	հատ	43	4.80	206.40	0	0	43	206.40
21	Հուկա	Ռետինե միջադիր	հատ	129	0.48	61.92	0	0	129	61.92
22	23-117	Անցքերի բացում	100հատ	0.93	48.00	44.64	0	0	0.93	44.64
23	Հուկա	Պլաստմասե շրջակապ	հատ	1,016	0.24	243.84	0	0	1016	243.84
24	26-16	խողովակների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքաքանդակով	մ³	0.80	9.60	7.68	0	0	0.8	7.68
25	ինՖ/տեղ	Հանքաքանդակ ֆոլգայով/արժեք/	մ²	19.80	1.44	28.51	0	0	19.8	28.51
26	16-40	Պողպատե պաշտպանիչ պատյան d =159մմ	մ	28.0	9.60	268.80	0	0	28	268.80
27	16-40	Պողպատե պաշտպանիչ պատյան d =76մմ	մ	59.0	2.69	158.59	0	0	59	158.59
28	15-614	խողովակների յուղաներկում /2 անգամ/	100մ²	0.280	144.00	40.32	0	0	0.28	40.32
Ընդամենը						12,943.87	-	-		12,943.87
Առաքին հարկ										
1	16-261	Պոլիպրոպիլենային խողով. d=20 մմ PN10	մ	538.0	1.44	774.72	0	0	538	774.72
2	16-262	Պոլիպրոպիլենային խողով. d=25 մմ PN16	մ	254.0	1.73	438.91	0	0	254	438.91
3	18-109	Ալյումինե մարտկոցների տեղադրում	էկմ	175.40	0.96	168.38	0	0	175.4	168.38
4	Հուկա	Ալյումինե մարտկոց H=500 մմ-147 կկալ/ժ	սեկց.	516.0	6.24	3,219.84	0	0	516	3219.84
5	18-115	Չորանոցների տեղադրում /գործ.արտադ./	էկմ	18.7	0.96	17.95	0	0	18.7	17.95
6	Հուկա	Չորանոց /գործարանային արտադրության/	հատ	11	23.04	253.44	0	0	11	253.44
7	23-113	Անցքերի բացում միջնորմներում	100հտ	0.33	48.00	15.84	0	0	0.33	15.84
8	23-116	Անցքերի բացում պատերում 125 մմ	100հտ	0.11	288.00	31.68	0	0	0.11	31.68
51	23-113	Անցքերի բացում պատերում	100հտ	0.10	288.00	28.80	0	0	0.1	28.80
9	Հուկա	Անկյունակ պոլիպ. d=25մմ	հատ	156	1.15	179.71	0	0	156	179.71
10	Հուկա	Անկյունակ պոլիպ. d=20մմ	հատ	286	0.96	274.56	0	0	286	274.56
11	16-134	Կարգավորող փականի տեղադր. d=20մմ	կ-տ	130	2.69	349.44	0	0	130	349.44
12	16-134	փականի տեղադր. d=25մմ	կ-տ	22	2.88	63.36	0	0	22	63.36
13	Հուկա	Եռաբաշխիչ 25/25/25մմ	հատ	42	0.48	20.16	0	0	42	20.16

14	Հուլիս	Եռաբաշխի 25/20/25սն	հատ	64	0.48	30.72	0	0	64	30.72
15	Հուլիս	Եռաբաշխի 20/20/20սն	հատ	22	0.48	10.56	0	0	22	10.56
16	Հուլիս	Կգանա 25սն	հատ	44	0.58	25.34	0	0	44	25.34
17	Հուլիս	Կգանա 20սն	հատ	48	0.58	27.65	0	0	48	27.65
18	Հուլիս	Անցում 25/20	հատ	64	0.48	30.72	0	0	64	30.72
19	Հուլիս	Մարտիկների կանիչ	հատ	260	1.44	374.40	0	0	260	374.40
20	Հուլիս	Խորովածների խանութ 25/20	հատ	1132	0.03	32.60	0	0	1132	32.60
21	Հուլիս	Մարտիկների մեղրիկ	հատ	590	0.06	33.98	0	0	590	33.98
22	Հուլիս	Ծախեռացան ծղակ d =15 սն	կոնկ	65	2.88	187.20	0	0	65	187.20
23	Հուլիս	Ամերիկացի (անցում) 25	հատ	22	1.92	42.24	0	0	22	42.24
24	Հուլիս	Դատարան ծղակ d=20սն	հատ	22	2.40	52.80	0	0	22	52.80
25	Հուլիս	Տոնավայրի ծղակի տեղադրում d=25սն	հատ	11	369.60	4.065.60	0	0	11	4065.60
26	Հուլիս	Գազի կաթսա - 20 կկտ/կիսկ այրման խցով պատի կակտիկ/	հատ	11	15.36	168.96	0	0	11	168.96
27	Հուլիս	Ընդամենը	հատ	11	15.36	168.96	0	0	11	168.96
Երկրորդ հարկ										
1	Հուլիս	Պոլիպրոպիլենային խողովակ d=20 մմ PN10	մ	506.0	1.44	728.64	0	0	506	728.64
2	Հուլիս	Պոլիպրոպիլենային խողովակ d=25 մմ PN16	մ	252.0	1.73	435.46	0	0	252	435.46
3	Հուլիս	Ալյումինե մարտիկների տեղադրում	կմ	175.1	0.96	168.10	0	0	175.1	168.10
4	Հուլիս	Ալյումինե մարտիկ H=500 մմ - 147 կկա/ժամ	սեկ	515	6.24	3,213.60	0	0	515	3,213.60
5	Հուլիս	Զրամոնցների տեղադրում (գործարարության)	կմ	17	0.96	16.32	0	0	17	16.32
6	Հուլիս	Զրամոնց (գործարարության)	հատ	10	23.04	230.40	0	0	10	230.40
7	Հուլիս	Անցքերի բացում մեղրիկներում	100հո	0.32	48.00	15.36	0	0	0.32	15.36
8	Հուլիս	Անցքերի բացում պատերում 125 մմ	100հո	0.10	288.00	28.80	0	0	0.1	28.80
9	Հուլիս	Անցքերի բացում պատերում	100հո	0.10	288.00	28.80	0	0	0.1	28.80
10	Հուլիս	Անցքերի պոլիպ. d =25սն	հատ	180	0.29	51.84	0	0	180	51.84
11	Հուլիս	Կարգավորող խալանի տեղադր. d=20սն	կ-տ	126	2.88	362.88	0	0	126	362.88
12	Հուլիս	Խալանի տեղադր. d=25սն	կ-տ	20.0	2.88	57.60	0	0	20	57.60
13	Հուլիս	Եռաբաշխի 25/25/25սն	հատ	44	0.48	21.12	0	0	44	21.12
14	Հուլիս	Եռաբաշխի 25/20/25սն	հատ	60	0.48	28.80	0	0	60	28.80
15	Հուլիս	Եռաբաշխի 20/20/20սն	հատ	20	0.48	9.60	0	0	20	9.60
16	Հուլիս	Կգանա 25սն	հատ	44	0.58	25.34	0	0	44	25.34
17	Հուլիս	Կգանա 20սն	հատ	42	0.58	24.19	0	0	42	24.19
18	Հուլիս	Անցում 25/20	հատ	64	0.48	30.72	0	0	64	30.72
19	Հուլիս	Մարտիկների կանիչ	հատ	252	1.44	362.88	0	0	252	362.88
20	Հուլիս	Խորովածների խանութ 25/20	հատ	1086	0.03	31.28	0	0	1086	31.28
21	Հուլիս	Մարտիկների մեղրիկ	հատ	590	0.06	33.98	0	0	590	33.98
22	Հուլիս	Ծախեռացան ծղակ d =15 սն	կոնկ	63	2.88	181.44	0	0	63	181.44
23	Հուլիս	Դատարան ծղակ d=20սն	հատ	20	1.92	38.40	0	0	20	38.40
24	Հուլիս	Տոնավայրի ծղակի տեղադրում d=25սն	հատ	20	2.40	48.00	0	0	20	48.00
25	Հուլիս	Գազի կաթսա - 20 կկտ/կիսկ այրման խցով պատի կակտիկ/	հատ	10	369.60	3.696.00	0	0	10	3696.00
26	Հուլիս	Գազի կաթսայի ծխատար խողովակ	հատ	10	15.36	153.60	0	0	10	153.60
27	Հուլիս	Ընդամենը	հատ	10	15.36	153.60	0	0	10	153.60
Երրորդ հարկ										
1	Հուլիս	Պոլիպրոպիլենային խողովակ d=20 մմ PN10	մ	538.0	1.44	774.72	0	0	538	774.72
2	Հուլիս	Պոլիպրոպիլենային խողովակ d=25 մմ PN16	մ	254.0	1.73	438.91	0	0	254	438.91
3	Հուլիս	Ալյումինե մարտիկների տեղադրում	կմ	175.40	0.96	168.38	0	0	175.4	168.38
4	Հուլիս	Ալյումինե մարտիկ H=500 մմ - 147 կկա/ժամ	սեկ	516	6.24	3,219.84	0	0	516	3,219.84
5	Հուլիս	Զրամոնցների տեղադրում (գործարարության)	կմ	18.7	0.96	17.95	0	0	18.7	17.95
6	Հուլիս	Զրամոնց (գործարարության)	հատ	11	23.04	253.44	0	0	11	253.44
7	Հուլիս	Անցքերի բացում մեղրիկներում	100հո	0.33	48.00	15.84	0	0	0.33	15.84
8	Հուլիս	Անցքերի բացում պատերում 125 մմ	100հո	0.11	288.00	31.68	0	0	0.11	31.68
9	Հուլիս	Անցքերի բացում պատերում	100հո	0.10	288.00	28.80	0	0	0.1	28.80
10	Հուլիս	Անցքերի պոլիպ. d =25սն	հատ	156	0.29	44.93	0	0	156	44.93
10	Հուլիս	Անցքերի պոլիպ. d =20սն	հատ	286	0.29	82.37	0	0	286	82.37
Ընդամենը										
						10,134.99			10,134.99	

30.04.2020թ. կնքված N22ԲԿ-ԲՄՄՇԸԲ-20/1 գնման պայմանագրի 20.08.2021թ. կնքված N 4 համաձայնագրի

11	16-134	Կարգավորող փականի տեղադր. d=20մմ	կ-տ	130	2.88	374.40	0	0	130	374.40
12	16-134	փականի տեղադր. d=25մմ	կ-տ	22	2.88	63.36	0	0	22	63.36
13	Շուկա	Եռաբաշխիչ 25/25/25մմ	հատ	42	0.48	20.16	0	0	42	20.16
14	Շուկա	Եռաբաշխիչ 25/20/25մմ	հատ	64	0.48	30.72	0	0	64	30.72
15	Շուկա	Եռաբաշխիչ 20/20/20մմ	հատ	22	0.48	10.56	0	0	22	10.56
16	Շուկա	Կցամաս 25մմ	հատ	44	0.58	25.34	0	0	44	25.34
17	Շուկա	Կցամաս 20մմ	հատ	48	0.58	27.65	0	0	48	27.65
18	Շուկա	Անցում 25/20	հատ	64	0.48	30.72	0	0	64	30.72
19	Շուկա	Մարտկոցների կախիչ	հատ	260	1.44	374.40	0	0	260	374.40
20	Շուկա	խողովակների խամուտ 25/20	հատ	1132	0.03	32.60	0	0	1132	32.60
21	Շուկա	Մարտկոցների ներդիր	հատ	590	0.06	33.98	0	0	590	33.98
22	18-229	օդահեռացման ծորակ d =15 մմ	կոմպլ	65	2.88	187.20	0	0	65	187.20
23	Շուկա	Ամերիկանկա (անցում) 25	հատ	22	1.92	42.24	0	0	22	42.24
24	18-229	Դատարկման ծորակ d=20մմ	հատ	22	1.92	42.24	0	0	22	42.24
25	18-212	Ջրի մաքրման զտիչի տեղադրում d=25մմ	հատ	22	2.40	52.80	0	0	22	52.80
26	18-76	Գազի կաթսա - 20 կվտ /փակ այրման խցով պատի կախով/	հատ	11	369.60	4,065.60	0	0	11	4065.60
27		Գազի կաթսայի ծխատար խողովակ	հատ	11	15.36	168.96	0	0	11	168.96
		Ընդամենը				10,659.80	-	-		10,659.80
չորրորդ հարկ										
1	16-261	Պոլիպրոպիլենային խողովակ d=20 մմ PN10	մ	538.0	1.44	774.72	0	0	538	774.72
2	16-262	Պոլիպրոպիլենային խողովակ d=25 մմ PN16	մ	254.0	1.73	438.91	0	0	254	438.91
3	18-109	Այլումինե մարտկոցների տեղադրում	էկմ	175.4	0.96	168.38	0	0	175.4	168.38
4	Շուկա	Այլումինե մարտկոց H=500 մմ - 147 կկա/ժամ	սեկց.	516	6.24	3,219.84	0	0	516	3219.84
5	18-115	Չորանոցների տեղադրում /գործ.արտադր./	էկմ	18.7	0.96	17.95	0	0	18.7	17.95
6	Շուկա	Չորանոց /գործարանային արտադրության/	հատ	11	23.04	253.44	0	0	11	253.44
7	23-113	Անցքերի բացում միջնորմներում	100հտ	0.33	48.00	15.84	0	0	0.33	15.84
8	23-116	Անցքերի բացում պատերում 125 մմ	100հտ	0.11	288.00	31.68	0	0	0.11	31.68
9	23-113	Անցքերի բացում պատերում	100հտ	0.10	288.00	28.80	0	0	0.1	28.80
10	Շուկա	Անկյունակ պոլիպ. d =25մմ	հատ	156	0.29	44.93	0	0	156	44.93
11	Շուկա	Անկյունակ պոլիպ. d =20մմ	հատ	286	0.29	82.37	0	0	286	82.37
12	16-134	Կարգավորող փականի տեղադր. d=20մմ	կ-տ	130	2.88	374.40	0	0	130	374.40
13	16-134	փականի տեղադր. d=25մմ	կ-տ	22	2.88	63.36	0	0	22	63.36
14	Շուկա	Եռաբաշխիչ 25/25/25մմ	հատ	42	0.48	20.16	0	0	42	20.16
15	Շուկա	Եռաբաշխիչ 25/20/25մմ	հատ	64	0.48	30.72	0	0	64	30.72
16	Շուկա	Եռաբաշխիչ 20/20/20մմ	հատ	22	0.48	10.56	0	0	22	10.56
17	Շուկա	Կցամաս 25մմ	հատ	44	0.58	25.34	0	0	44	25.34
18	Շուկա	Կցամաս 20մմ	հատ	48	0.58	27.65	0	0	48	27.65
19	Շուկա	Անցում 25/20	հատ	64	0.48	30.72	0	0	64	30.72
20	Շուկա	Մարտկոցների կախիչ	հատ	260	1.44	374.40	0	0	260	374.40
21	Շուկա	խողովակների խամուտ 25/20	հատ	1132	0.03	32.60	0	0	1132	32.60
22	Շուկա	Մարտկոցների ներդիր	հատ	590	0.06	33.98	0	0	590	33.98
23	18-229	օդահեռացման ծորակ d =15 մմ	կոմպլ	65	2.88	187.20	0	0	65	187.20
24	Շուկա	Ամերիկանկա (անցում) 25	հատ	22	1.92	42.24	0	0	22	42.24
25	18-229	Դատարկման ծորակ d=20մմ	հատ	22	1.92	42.24	0	0	22	42.24
26	18-212	Ջրի մաքրման զտիչի տեղադրում d=25մմ	հատ	22	2.40	52.80	0	0	22	52.80
	18-76	Գազի կաթսա - 20 կվտ /փակ այրման խցով պատի կախով/	հատ		369.60	-	0	11	4065.6	4065.60
28	Շուկա	Գազի կաթսայի ծխատար խողովակ	հատ	11	384.96	4,234.56	11	4234.56	0	0.00
		Գազի կաթսայի ծխատար խողովակ	հատ		15.36	-	0	11	168.96	168.96
		Ընդամենը				10,659.80	4,234.56	4,234.56		10,659.80
Օդափոխություն										
1	16-34	Պոլիվինիլքլորիդի խող.տեղադրում d=110մմ	մ	782.4	1.82	1,427.10	0	0	782.4	1427.10
2	Շուկա	Պլաստմասե շրջակապ 110 մմ	հատ	626	0.24	150.24	0	0	626	150.24
3	Շուկա	Եռաբաշխիչ 110*110*110	հատ	129	1.44	185.76	0	0	129	185.76
4	Շուկա	խցան 110	հատ	129	0.62	80.50	0	0	129	80.50
5	Շուկա	Օդափոխության պլաստմասե ցանց 190*190	հատ	129	1.44	185.76	0	0	129	185.76
		Ընդամենը				2,029.35	-	-		2,029.35
Ներքին լուսավորություն										

1	8-603-1	Պատի լուսատուի տեղադրում 1*9վտ լուսադիոդային լամպերով	հատ	106	14.40	1,526.40	0	0	106	1526.40
2	8-603-1	Ջահի տեղադրում 5*12վտ /կախովի/ դիոդային լամպերով	հատ	128	30.72	3,932.16	0	0	128	3932.16
3	8-603-1	Ջահի տեղադրում 1*15վտ /կախովի/ դիոդային լամպերով	հատ	71	14.40	1,022.40	0	0	71	1022.40
4	8-593-2	Առաստաղային լուսատու 1*12 դիոդային լամպերով	հատ	4	11.52	46.08	0	0	4	46.08
5	8-593-2	Առաստաղային լուսատու 1*7վտ /կետային, ներկառուցվող, դիոդային /	հատ	172	7.68	1,320.96	0	0	172	1320.96
6	10-743-2	Շարժման տվիչ	հատ	35	5.76	201.60	0	0	35	201.60
7	8-591-2	Էլեկտրական անջատիչ միաստեղ միաբևեռ	հատ	116	1.92	222.72	0	0	116	222.72
8	8-591-2	Էլեկտրական անջատիչ երկստեղ միաբևեռ	հատ	170	1.92	326.40	0	0	170	326.40
9	8-591-7	Երկբևեռ վարդակ UH-220Վ, Iycm=10Ա	հատ		1.92	-	0	0	0	0.00
10	8-591-7	Երկբևեռ վարդակ UH-220Վ, Iոհո=16Ա երրորդ հողանցմալ կոնտուրով	հատ	535	2.40	1,284.00	0	0	535	1284.00
11	10-975-8	Տուփ բաժանարար	100հտ	5.72	28.80	164.74	0	0	5.72	164.74
12	10-975-8	Տուփ վարդակների և անջատիչների	100հտ	13.56	9.60	130.18	0	0	13.56	130.18
13	8-402-2	Հաղորդչայարի անցկացում ՊՎՔ մեկուսա ցունով 2*2.5մմ	100 մ	10.10	57.60	581.76	0	0	10.1	581.76
14	8-402-2	Հաղորդչայարի անցկացում ՊՎՔ մեկուսացումով 3*2.5մմ	100 մ	53.20	86.40	4,596.48	0	0	53.2	4596.48
15	8-417-1	Պլաստմասե ճկախողովակ. d =16մմ	100 մ	1.60	24.00	38.40	0	0	1.6	38.40
16	8-562-1	Խմբային վահան /պլաստմասե արկղ/ 5 տեղանոց	հատ	43.0	11.52	495.36	0	0	43	495.36
17	8-562-1	Խմբային վահան /պլաստմասե արկղ/ 2տեղանոց	հատ	3.0	4.80	14.40	0	0	3	14.40
18	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 50 Ա	հատ	13.0	2.88	37.44	0	0	13	37.44
19	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 40 Ա	հատ	30.0	2.40	72.00	0	0	30	72.00
20	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 20 Ա	հատ	44.0	1.92	84.48	0	0	44	84.48
21	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 16 Ա	հատ	58.0	1.92	111.36	0	0	58	111.36
		Ընդամենը				16,209.31	-	-		16,209.31
		ՌԻժային սարքավորումներ								
1	Սկզ-84	Մուտքային վահան ՌԻՄ / ՋՊՈ / 1-173	հատ	4	240.00	960.00	0	0	4	960.00
2	Շուկա	Ապահովիչ հալվող ներդիրով 400 Ա	հատ	3	4.80	14.40	0	0	3	14.40
3	Շուկա	Ապահովիչ հալվող ներդիրով 125 Ա	հատ	9	1.92	17.28	0	0	9	17.28
4	8-146-1	Մայուխի անցկացում 2*1.5մմ՝ ՎՎԳ	100մ	1.4	0.62	0.87	0	0	1.4	0.87
5	8-146-1	Մայուխի անցկացում 3*6 մմ՝ ՎՎԳ	100մ	12.28	124.80	1,532.54	0	0	12.28	1532.54
6	Շուկա	Մայուխի վերցույթ 35 մմ	հատ	48	0.14	6.91	0	0	48	6.91
7	8-146-1	Մայուխի անցկացում 4*35մմ՝ ՎՎԳ	100մ	1.40	960.00	1,344.00	0	0	1.4	1344.00
8	8-613-1	Էլ.հաշվիչ Ս=220Վ բազմասակացմային	հատ	46	24.96	1,148.16	0	0	46	1148.16
9	Սկզ-84 1-173	Հարկային հաշվառման վահան 16 բնակարանի	հատ	1	36.48	36.48	0	0	1	36.48
10	Սկզ-84 1-173	Հարկային հաշվառման վահան 18 բնակարանի	հատ	2	43.20	86.40	0	0	2	86.40
11	8-417-11	Մայուխի ուղղատար ցինկապատ 100*40	100մ	0.48	124.80	59.90	0	0	0.48	59.90
12	շուկա	Ուղղետարի միացուցիչ, բարձակ	հատ	71	1.92	136.32	0	0	71	136.32
13	8-417-11	Պլաստմասե սակառների տեղադ. 40*100	100մ	0.09	288.00	25.92	0	0	0.09	25.92
14	8-417-11	Պլաստմասե սակառների տեղադ. 60*40	100մ	0.18	192.00	34.56	0	0	0.18	34.56
		Ընդամենը				5,403.75	-	-		5,403.75
		Ներքին տեղամաս								
1	16-50	Պող. ջրագազամուղ. խողով. տեղ. d=20մմ	մ	346.0	1.44	498.24	0	0	346	498.24
2	16-49	Պող. ջրագազամուղ. խողով. տեղ. d=15մմ	մ	264.0	1.25	329.47	0	0	264	329.47
3	16-52	Պող. ջրագազամուղ. խողով. տեղ. d=32մմ	մ	14.0	1.92	26.88	0	0	14	26.88
4	22-87	Պողպատե խողովակի տեղադրում հենարանների վրա d=76*4 մմ փորձարկումով	մ	135.0	4.80	648.00	0	0	135	648.00
5	23-115	Անցքերի բազում պատերում	100հտ	0.43	288.00	123.84	0	0	0.43	123.84
6	25-945	Գազատարի փչամաքում	1000մ	0.759	19.20	14.57	0	0	0.759	14.57
7	16-130	Խցանալի փականի տեղադրում d=15մմ	հատ	86.0	2.40	206.40	0	0	86	206.40
8	15-614	Մետաղակ. խողովակների յուղաներկում	100մ ²	1.076	144.00	154.94	0	0	1.076	154.94
9	19-44	Է Ա Փ d=20մմ	հատ	43	15.36	660.48	0	0	43	660.48
10	11-345-4	Ազդանշանի սարքի տեղադրում	հատ	43	1.92	82.56	0	0	43	82.56
11	11-157-4	Գազահաշվիչ հանգույցի տեղադրում արկղով G-4	հատ	43	19.20	825.60	0	0	43	825.60
12	16-52	Պողպատե պաշտպ. պատյան d=48 մմ	մ	21.93	2.40	52.63	0	0	21.93	52.63
13	16-52	Պողպատե պաշտպ. պատյան d=32 մմ	մ	1.38	1.92	2.65	0	0	1.38	2.65
14	6-86.	Խարիսխի տեղադրում անցքերում /ցեմենտացումով/	տմ	0.0120	384.00	4.61	0	0	0.012	4.61
15	Շուկա	Ռետինե տակդիր	կգ	13.70	0.48	6.58	0	0	13.7	6.58

16	ԻՆՖ	ճկուն մետաղական խողովակ	մ	43.0	1.92	82.56		0	0	43	82.56
17	19-5	Օղակաձև թեղանոցային կաթսայի միացում	հատ	43	14.40	619.20		0	0	43	619.20
18	19-2	ԳՕ-4 տիպի գազօջախի տեղադրում	հատ	43	153.60	6,604.80		0	0	43	6604.80
19	24-355 k=0,5	Գազատարի խցափակում 32մմ	հատ	14	1.92	26.88		0	0	14	26.88
20	24-356	Գազատարի խցափակում 76 մմ k=0,5	հատ	2	3.84	7.68		0	0	2	7.68
		Ընդամենը				10,978.57		-	-		10,978.57
		Արտաքին ջրամատակարարում									
1	1-1552	4-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0.0080	1440.00	11.52		0	0	0.008	11.52
2	1-961	Խրամուղու փորում ձեռքով 3-րդ կարգի	մ ³	1.0	3.36	3.36		0	0	1	3.36
3	23-1	Ավազի նախաշերտի կառուցում	մ ³	1.0	5.76	5.76		0	0	1	5.76
4	23-1	Ավազի հետիցք /վերնաշերտ/ ձեռքով	մ ³	2.0	5.76	11.52		0	0	2	11.52
5	1-1635	Բնահողի հետիցք մեխանիզմով	1000մ ³	0.005	96.00	0.48		0	0	0.005	0.48
6	1-969	Բնահողի հետիցք ձեռքով	մ ³	1.00	1.44	1.44		0	0	1	1.44
7	1-969	Ավելորդ բնահողի փուլում տեղում	մ ³	3.00	0.96	2.88		0	0	3	2.88
8	16-265	Պոլիէթիլենային խողովակ d=50 մմ PN10	մ	6.0	1.92	11.52		0	0	6	11.52
9	22-312	Խողովակների վազում վարակագրությունով	1000մ	0.006	192.00	1.15		0	0	0.006	1.15
10	22-397	Միացում գոյություն ունեցող գծին	հատ	1	4.80	4.80		0	0	1	4.80
11	Շուկա	Մետաղ/PE անցում Φ 50/de50	հատ	1	5.76	5.76		0	0	1	5.76
12	16-200	Ջրափական հանգույցի տեղադրում Φ 50	հատ	1	30.72	30.72		0	0	1	30.72
13	Շուկա	Պոլիէթիլենային ծայրակցորդ Φ 50	հատ	2	6.24	12.48		0	0	2	12.48
14	16-134	սողնակային փականի տեղադր. d=50մմ կցաշերտերով	հատ	1	36.48	36.48		0	0	1	36.48
15	Շուկա	Ջրի Φ 50	հատ	1	11.52	11.52		0	0	1	11.52
		Ընդամենը				151.39		-	-		151.39
		Ե/ Բ Դիտահոր / 1 հատ /									
1	6-2.	Ջրի հիմքի կառուցում B-7.5 բետոնից	մ ³	0.2	48.00	9.60		0	0	0.2	9.60
2	22-446	Դիտահորի կառուց. հավաք. ե/ք օղակներից /ամրան քանակ 70կգ/մ3/	մ ³	1.20	11.52	13.82		0	0	1.2	13.82
3	Շուկա	Ե/ Բ Դիտահոր 1000 մմ	հատ	5	30.72	153.60		0	0	5	153.60
4	22-446	Դիտահորի ե/ք հավաք ծածկ KP-1000 մտոցով /ամրան քանակ 318.8կգ/մ3/	մ ³	0.14	4.80	0.67		0	0	0.14	0.67
5	Շուկա	Ե/ Բ Կափարիչ 1000, մտոցով	հատ	1	134.40	134.40		0	0	1	134.40
6	11-6.	Խճի նախաշերտի կառուցում 100մմ	մ ³	0.15	8.16	1.22		0	0	0.15	1.22
		Ընդամենը				313.32		-	-		313.32
		Արտաքին կոյուղի									
1	1-1552	4-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0.350	1440.00	504.00		0	0	0.35	504.00
2	1-1594	4-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով բարձելով ինքնաթափին	1000մ ³	0.116	1920.00	222.72		0	0	0.116	222.72
3	Գ310-5	Տեղափոխում 11 կմ	տն	208.8	1.92	400.90		0	0	208.8	400.90
4	1-961	Խրամուղու փորում ձեռքով 3-րդ կարգի	մ ³	35.0	3.36	117.60		0	0	35	117.60
5	23-1	Ավազի նախաշերտի կառուցում	մ ³	26.0	5.76	149.76		0	0	26	149.76
6	23-1	Ավազի հետիցք /վերնաշերտ/ ձեռքով	մ ³	90.0	5.76	518.40		0	0	90	518.40
7	1-1635	Բնահողի հետիցք մեխանիզմով	1000մ ³	0.242	96.00	23.23		0	0	0.242	23.23
8	1-969	Բնահողի հետիցք ձեռքով	մ ³	27.00	1.44	38.88		0	0	27	38.88
9	22-122	Պոլիէթիլենային ծայրակցորդ խող. տեղադր. 200մմ	մ	368.0	4.32	1,589.76		0	0	368	1589.76
		1.Ե/ Բ Դիտահոր / 7 հատ /						0	0	0	0.00
1	11-6.	Խճի նախաշերտի կառուցում 100մմ	մ ³	1.20	8.16	9.79		0	0	1.2	9.79
2	6-2.	Ջրի հիմքի կառուցում B- 7.5 բետոնից	մ ³	5.6	48.00	268.80		0	0	5.6	268.80
3	22-446	Դիտահորի կառուց. հավաք. ե/ք օղակներից /ամրան քանակ 70կգ/մ3/	մ ³	1.92	11.52	22.12		0	0	1.92	22.12
4	Շուկա	Ե/ Բ Դիտահոր 1000 մմ	հատ	8	30.72	245.76		0	0	8	245.76
5	22-446	Դիտահորի ե/ք հավաք ծածկ KP-1000 մտոցով /ամրան քանակ 318.8կգ/մ3/	մ ³	1.12	6.24	6.99		0	0	1.12	6.99
6	Շուկա	Ե/ Բ Կափարիչ 1000, մտոցով	հատ	8	134.40	1,075.20		0	0	8	1075.20
7	27-125	Ասֆալտի կտրում	100մ	7.06	48.00	338.88		0	0	7.06	338.88
8	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	38.2	4.80	183.36		0	0	38.2	183.36

9	1-1592	քանդված ա/բետոնի բարձունքը ա/հիմնաքափի էքսկավատորով	1000մ ³	0.0382	480.00	18.34	0	0	0.0382	18.34
10	Q310-5	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում 11 կմ	տն	84.0	2.88	241.92	0	0	84	241.92
11	27-42	խճալին հիմքի կառուցում 12 սմ հաստությ.	100մ ²	4.250	96.00	408.00	0	0	4.25	408.00
12	27-251	Բիտումի տարածում 4.12տն/ 1000մ ²	տն	1.751	480.00	840.48	0	0	1.751	840.48
13	27-164-1	Ծածկի ներքին շերտ H=6սմ խոշոր ա/բետոնե խառնուրդից	100մ ²	4.25	604.80	2,570.40	0	0	4.25	2570.40
14	27-164-2	Ծածկի վերին շերտի իրականացում 3սմ հաստ. «Ա» տիպի մանրահատիկ ասֆ./բետոնե խառնուրդ.	100մ ²	4.25	326.40	1,387.20	0	0	4.25	1387.20
		Ընդամենը				11,182.48	-	-		11,182.48
		Արտաքին էլեկտրական ցանցեր								
1	16-57	Ասֆալտ/բետ.ծածկույթի քանդում	մ ³	17.08	4.80	81.96	0	0	17.075	81.96
2	1-1593	Հին աղբի բարձունքը ինքնաքափին էքսկավատորով	1000մ ³	0.0171	480.00	8.20	0	0	0.01708	8.20
3	Q310-5	Տեղափոխում 5 կմ լցակույտ	տն	34.2	1.15	39.34	0	0	34.15	39.34
4	1-1552	4-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0.0302	1440.00	43.44	0	0	0.03017	43.44
5	1-1594	4-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով բարձելով ինքն.	1000մ ³	0.0259	1920.00	49.73	0	0	0.0259	49.73
6	Q310-5	Տեղափոխում 5 կմ	տն	46.7	1.15	53.75	0	0	46.66	53.75
7	1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	6.23	2.88	17.94	0	0	6.23	17.94
8	1-969	Բնահողի հետիցք ձեռքով	մ ³	36.98	1.44	53.25	0	0	36.98	53.25
9	Հուկա	Մայուլիսի վերջույթ 150մմ	հատ	16.0	0.96	15.36	0	0	16	15.36
10	8-141-1	Մայուլիսի անցկացում պղնձե 4*150մմ: ՎՎԳ ՊՎԲ մեկուսացում	100մ	4.60	2880.00	13,248.00	3.74	10778.92	0.86	2469.08
11	23-1	Ավազի նախաշերտի և վերնաշերտի կառուցում	մ ³	25.32	5.76	145.84	0	0	25.32	145.84
12	8-143-1,2	Մայուլիսի ծածկում աղյուսով /2մայուլիսի համար/	100մ	2.11	124.80	263.33	0	0	2.11	263.33
13	16-34	Պոլիմիլիթիոնի խող.տեղադրում d=110մմ	մ	422.0	2.30	972.29	0	0	422	972.29
14	Հուկա	Արտուղղում 90 ° d=110մմ	հատ	20.0	1.92	38.40	0	0	20	38.40
15	27-42	խճալին հիմքի կառուցում 12 սմ հաստությ. 20-40 մմ	100մ ²	1.055	96.00	101.28	0	0	1.055	101.28
16	27-251	Բիտումի տարածում 4.12տն/ 1000մ ²	տն	0.435	480.00	208.80	0	0	0.435	208.80
17	27-164-1	Ծածկի ներքին շերտ H=6սմ խոշոր ա/բետոնե խառնուրդից	100մ ²	1.055	604.80	638.06	0	0	1.055	638.06
18	27-164-2 27-165-2	Ծածկի վերին շերտի իրականացում H=3սմ «Ա» տիպի ա/բետոնե խառնուրդից	100մ ²	1.055	326.40	344.35	0	0	1.055	344.35
		Ընդամենը				16,323.33	10,778.92	-		5,544.41
		Ջողանցում								
1	1-58.	4-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0.0117	1440.00	16.79	0	0	0.01166	16.79
2	8-471-1	Ջողակցում անկյունակից 50*50*5 մմ	10հտ	0.60	38.40	23.04	0	0	0.6	23.04
3	8-472-7	Ջողակցում շերտ.պողպ.- 40*4 մմ	100մ	0.55	76.80	42.24	0	0	0.55	42.24
4	8-402-2	Ջողողալարի անցկացում ՊՎ 25մմ ²	100մ	0.12	288.00	34.56	0	0	0.12	34.56
5	1-966	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	10.30	2.88	29.66	0	0	10.3	29.66
6	1-969	Բնահողի հետիցք ձեռքով	մ ³	21.96	1.44	31.62	0	0	21.96	31.62
7	Q310-5	Տեղափոխում 5կմ լցակույտ	տն	7.78	1.44	11.20	0	0	7.78	11.20
8	Հուկա	Մայուլիսի վերջույթ 25մմ	հատ	3	1.0	2.88	0	0	3	2.88
9	Հուկա	Մայուլիսի վերջույթ 25մմ-2 անցքով	հատ	3	1.2	3.74	0	0	3	3.74
		Ընդամենը				195.74	-	-		195.74
		Արտաքին գազատարի կառուցում								
		Գազատար								
1	22-87	Պողպատե խողովակի տեղադրում հենարանների վրա d=89*4 մմ /փորձարկումով/	մ	115.0	5.00	575.00	0	0	115	575.00
2	23-362	Պողպատե ձևավոր մասերի տեղադրում	տն	0.0104	576.00	5.99	0	0	0.0104	5.99
3	Հուկա	Ծունկիկ d=89*6մմ - 90°	հատ	7	2.69	18.82	0	0	7	18.82
4	Հուկա	Անցում d=89/76	հատ	1	2.21	2.21	0	0	1	2.21
5	25-945	խողովակների փյամաքում	1000մ	0.115	192.00	22.08	0	0	0.115	22.08
6	1-961	Հենասյուների բների փորում 3-րդ կարգի	մ ³	2.64	3.36	8.87	0	0	2.64	8.87
7	1-969	Բնահողի հետիցք ձեռքով	մ ³	0.44	1.44	0.63	0	0	0.44	0.63
8	1-969	Ավելորդ բնահողի փռում տեղում	մ ³	2.20	0.96	2.11	0	0	2.2	2.11
9	6-13	Բետոնե հիմքերի կառուցում B-7,5	մ ³	2.40	48.00	115.20	0	0	2.4	115.20
10	9-153	Մետաղական հենարանների տեղադրում ոչ ստան.խողովակից	տն	0.3361	480.00	161.33	0	0	0.3361	161.33
11	15-614	Գազատարի և հենարանների յուղաներկում /2 անգամ/	100մ ²	0.402	144.00	57.89	0	0	0.402	57.89
12	19-41	գազակարգավորիչի տեղադրում	հատ	1	24.00	24.00	0	0	1	24.00

30.04.2020թ. կնքված N22ՔԿ-ԲՄԱԵԶԲ-20/1 գնման պայմանագրի 20.08.2021թ. կնքված N 4 համաձայնագրի

13	19-41	YBC3-10 բլոկի տեղադրում	հատ	1	19.20	19.20	0	0	1	19.20
14	22-365	մեկուսիչ կցաշրջութիւն d=89մմ	հատ	1	7.68	7.68	0	0	1	7.68
15	16-50	Պողպատե հսկիչ խողովակ d =25մմ	մ	3.0	1.92	5.76	0	0	3	5.76
16	22-86	Պողպատե պաշտպանիչ պատյան d =159մմ	մ	2.0	11.52	23.04	0	0	2	23.04
17	24-309	Միացում գոյություն ունեցող զագատարին d=89մմ	հատ	1	9.60	9.60	0	0	1	9.60
18	Հուկա	Ռետինե տակդիր	կգ	2.55	0.48	1.22	0	0	2.55	1.22
19	Հուկա	պատյանի ծայրերի հերմետիկացում 159x4մմ	հատ	2	1.92	3.84	0	0	2	3.84
20	Հուկա	պատյանի գերուժեղ մեկուսացում 159x4մմ	զծմ	2	1.92	3.84	0	0	2	3.84
21	22-382	Սողակալին փականի տեղադրում 80մմ	հատ	1	62.40	62.40	0	0	1	62.40
		Ընդամենը				1,130.71	-	-		1,130.71
		Տարածքի բարեկարգում								
		1. Ծածկույթներ								
1	1-1551	3-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0.510	768.00	391.68	0	0	0.51	391.68
2	1-960	2-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	30.0	2.88	86.40	0	0	30	86.40
3	1-249,254	III կարգի բնահողի բուլղուցներով տեղափոխում 50 մ	1000մ ³	0.510	288.00	146.88	0	0	0.51	146.88
4	1-248,254	II կարգի բնահողի բուլղուցներով տեղափոխում 50 մ	1000մ ³	0.030	288.00	8.64	0	0	0.03	8.64
5	1-1130	Տարածքի պլանավորում մեխանիզմով	100մ ²	27.930	9.60	268.13	0	0	27.93	268.13
6	1-969	Տեղային գրունտ մաքրված և մաղված օտար առարկաներից	մ ³	39.6	1.44	57.02	0	0	39.6	57.02
7	1-1149,1155	Հանույթի տոփանում 10,14տն գլորմով 4անցումով 25սմ բարձ.	100մ ³	5.40	96.00	518.40	0	0	5.4	518.40
8	27-42	Խճային հիմքի կառուցում 12 սմ հաստությ.	100մ ²	21.90	96.00	2,102.40	0	0	21.9	2102.40
9	27-251	Բիտումի տարածում 4.12տն/ 1000մ ²	տն	9.0228	480.00	4,330.94	0	0	9.0228	4330.94
10	27-164-1 27-165-1	Ծածկի ներքին շերտի իրականացում H=6սմ խոշորահատիկ ա/բետոնե խառնուրդից	100մ ²	21.90	604.80	13,245.12	0	0	21.9	13245.12
11	27-164-2	Ծածկի վերին շերտի իրականացում 4սմ հաստ. «Ա» տիպի մանրահատիկ ասֆ./բետոնե խառնուրդ.	100մ ²	21.90	417.60	9,145.44	0	0	21.9	9145.44
12	11-6.	Խճի մախաշերտի կառուցում 100մմ	մ ³	20.76	8.16	169.40	0	0	20.76	169.40
13	11-11.	Բետոնե սալվածք 100մմ հաստությամբ	մ ³	20.76	48.00	996.48	0	0	20.76	996.48
14	11-55 11-56	Ց/ավազե հարթեցուցիչ շերտ 30մմ հաստ.	100մ ²	2.076	192.00	398.59	0	0	2.076	398.59
15	27-78	Բետոնե հավաքովի եզրաքարերի տեղադրում 150*300մմ	մ	173.0	6.72	1,162.56	0	0	173	1162.56
16	27-82-ա	Բազալտե հավաքովի եզրաքարի տեղադրում 150*300 /449.9/	մ	449.9	10.56	4,750.42	0	0	449.8505	4750.42
		Ընդամենը				37,778.51	-	-		37,778.51
		Ընդամենը				539,759.806	40,682.365	40,682.365		539,759.806
		3.0% Չնախատեսված ծախսեր				16,192.794	1,220.471	1,220.471		16,192.794
		Ընդամենը				555,952.600	41,902.836	41,902.836		555,952.600
		20% Ա Ա Հ				111,190.520	8,380.567	8,380.567		111,190.520
		Ընդամենը				667,143.120	50,283.403	50,283.403		667,143.120

Պատվիրատու՝

ՀՀ բաղադրաչինության կոմիտե
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ,
կառավարական տուն 3

ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն

ՀՀ 900011011773

ՀՀ 02565827

Գլխավոր քարտուղար՝

Ա. Մկրտչյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ.

30.04.2020թ. ինքնագիր № 279-ՔՈԱՀԶԲ-20/1 գնման պայմանագրի

Կապալառու՝

«Բաղրամյան շին» ԲԲԸ
«Հայրիգնեսթանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 115004673956
ՀՎՀՀ 04600132

Տնօրեն՝

Գ. Վարդանյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ.